МУНИЦИПАЛЬНАЯ КАЗЕННАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БОЛЬШЕСОЛДАТСКИЙ РАЙОННЫЙ ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА» БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

     от 23.05. 2018 г. 									    № 38

Об итогах  областного массового мероприятия
 «XXIX Выставка  творческих работ  школьников «Природа и мы»,
посвященного Году добровольцев и волонтеров.

На основании приказа № 731 от 18 мая 2018 ОБПОУ «КГПК» «Об итогах  областного массового мероприятия «XXIX Выставка  творческих работ  школьников «Природа и мы», посвященного Году добровольцев и волонтеров.

П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Принять к сведению, что:

в номинации «Флористический коллаж»
- Дипломом I степени награжден Бодаков Дмитрий, обучающийся МКОУ «Ржавская ООШ» Большесолдатского района (руководитель Коржова Любовь Николаевна, учитель начальных классов);

в номинации «Флористическая объемная композиция»
- Дипломом II степени награжден  Шевелев Роман, обучающийся МКОУ Извековская ООШ» Большесолдатского района (руководитель Мухин Иван Алексеевич, учитель технологии);

- Дипломом III степени награжден Карачевцев Никита, обучающийся МКОУ «Саморядовская СОШ» Большесолдатского района (руководитель Ананьева Вера Ивановна, учитель химии и технологии);

в номинации «Выжигание по дереву»
- Дипломом II степени награжден Боженко Виктор, обучающийся МКОУ «Любимовская СОШ» Большесолдатского района (руководитель Калашников Андрей Константинович, учитель технологии);

 в номинации «Мир бересты»
- Дипломом II степени   награждена Плюхина Виктория, обучающаяся МКОУ «Нижнегридинская СОШ» Большесолдатского района (руководитель Мухина Валентина Александровна, учитель начальных классов);

в номинации «Мастер»
- Дипломами награждены:
- Чупикова Раиса Ивановна, учитель математики МКОУ «Ржавская ООШ» Большесолдатского района;

- Мозалевская Наталья Алексеевна, учитель начальных классов МКОУ «Бирюковская ООШ» Большесолдатского района;

2. Почетными грамотами награждены  педагогические работники, подготовившие победителей и призеров Выставки:
- Коржова Любовь Николаевна, учитель начальных классов МКОУ «Ржавская ООШ» Большесолдатского района;

- Мухин Иван Алексеевич, учитель технологии МКОУ «Извековская ООШ» Большесолдатского района;

-   Ананьева  Вера Ивановна, учитель химии и технологии МКОУ «Саморядовская СОШ» Большесолдатского района;

- Калашников Андрей  Константинович, учитель технологии МКОУ «Любимовская СОШ» Большесолдатского района;

- Мухина Валентина Александровна, учитель начальных классов МКОУ «Нижнегридинская СОШ» Большесолдатского района.

Директор МКООДО «Большесолдатский РДДТ»
Большесолдатского района Курской области 				В.Н. Алфимова